Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

28.10.2020 № B-1916

О результатах Международного творческого конкурса «Пластилиновые фантазии»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Гурина Альфия Викторовна ДП-1916-107719 от 25.10.2020
6) Мальцева Жанна Анатольевна ДП-1916-108122 от 25.10.2020
7) Булатова Татьяна Геннадьевна ДП-1916-108222 от 25.10.2020
8) Чижова Виктория Валерьевна ДП-1916-108285 от 25.10.2020
9) Риттер Анна Игоревна ДП-1916-108346 от 25.10.2020
10) Шумакова Ольга Георгиевна ДП-1916-108635 от 25.10.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Пластилиновые фантазии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Павленко Даниил
Павленко
Наталья
Григорьевна

Пластилинчики 2 место ДП-1916-
103808

2 Тарасова Ульяна
Миронова
Татьяна
Сергеевна

"Веселый сюжет" 1 место ДП-1916-
104139

3 Лаперикова
Лидия

Учкина Юлия
Дмитриевна В мире морском 1 место ДП-1916-

104422

4 Ваулин Кирилл Волкова Елена
Алексеевна Ёжик 3 место ДП-1916-

104423

5 Сундетов
Станислав

Волкова Елена
Алексеевна Лисичка 2 место ДП-1916-

104424

6 Тимофеева
Варвара Чеботова Ю.Р. "Осенняя прогулка" 2 место ДП-1916-

104457

7 Торопова Олеся
Чеботова
Юлия
Робертовна

"Осенняя прогулка" 2 место ДП-1916-
104462

8 Ломтев Максим
Чеботова
Юлия
Робертовна

"Ниндзя" 2 место ДП-1916-
104465

9 Петрова Виктория
Петрова
Татьяна
Сергеевна

"Вместе ярче" 1 место ДП-1916-
104468

10 Бутин Максим
Чеботова
Юлия
Робертовна

"Осенняя прогулка" 2 место ДП-1916-
104470

11 Кислова Алиса
Чеботова
Юлия
Робертовна

"Осенняя прогулка" 2 место ДП-1916-
104471

12 Ахмедзянова
Аделия

Ахмедзянова
Резида
Габидулловна

До свидания, лето. 2 место ДП-1916-
104484

13 Парфёнова Софья
Королёва
Алла
Валентиновна

Родные просторы 1 место ДП-1916-
104705

14 Ладанов Игорь
Мишанина
Татьяна
Станиславовна

Осение листья 2 место ДП-1916-
105006

15 Нижник Глеб
Мишанина
Татьяна
Станиславовна

День Победы 1 место ДП-1916-
105008

16 Самотошин
Тимофей

Мишанина
Татьяна
Станиславовна

Футболист 2 место ДП-1916-
105009

17 Захаренко
Максим

Лариса
Сергеевна
Савчук

Мои пластилиновые фантазии 2 место ДП-1916-
105302

18 Палаткина Ульяна
Сердечная
Юлия
Александровна

"Первоклассница" 1 место ДП-1916-
105336

19 Королева
Виктория

Сердечная
Юлия
Александровна

"Юный пешеход" 1 место ДП-1916-
105337

20 Пунина Мария
Мишанина
Татьяна
Станиславовна

Зонтик 3 место ДП-1916-
105407

21 Агейчева Ксения
Мишанина
Татьяна
Станиславовна

Зонтик 3 место ДП-1916-
105408

22 Андреева Ульяна
Толочко
Светлана
Валерьевна

"Осенний лес" 1 место ДП-1916-
105448

23 Жосан Милана Попова Ольга
Анатольевна "Осенний лист" пластилинография 3 место ДП-1916-

105499

24 Жосан Милана Попова Ольга
Анатольевна "Осенний лист" пластилинография 3 место ДП-1916-

105500

25 Баженина Милана Попова Ольга
Анатольевна "Осенний лист" пластилинография 3 место ДП-1916-

105501

26 Иванова Полина
Павловна

Ушакова
Людмила
Александровна

Ежик на листочке 2 место ДП-1916-
105573

27 Болонев Кирилл
Бадмаева
Ульяна
Бимбаевна

Свинка с мотоциклом 2 место ДП-1916-
105761

28 Малышева Анна
Еникеева
Гузель
Асхатовна

Лисичка - сестричка 2 место ДП-1916-
105783

29 Солдатова Ульяна
Еникеева
Гузель
Асхатовна

Хозяин леса 2 место ДП-1916-
105786

30 Столетнева
Ларита

Надежда
Николаевна
Пилипенко

рыба кит 1 место ДП-1916-
105836

31 Салагаева
Василина

Буймала
Ирина
Сергеевна

Радужная рыбка 2 место ДП-1916-
105949

32 Калыгина
Валерия

Исакова
Лариса
Павловна

Осеннее приключение 1 место ДП-1916-
106077

33 Летуновский
Арсений

Любовь
Николаевна
Павленко

Щелкунчик 2 место ДП-1916-
106126

34 Ядыкин Денис
Лебедева
Екатерина
Александровна

Весёлый урожай 1 место ДП-1916-
106160

35 Кожухова Елена
Гладких
Екатерина
Андреевна

Пластилиновые фантазии 2 место ДП-1916-
106181

36 Юдин Михаил
Гладких
Екатерина
Андреевна

Пластилиновые фантазии 2 место ДП-1916-
106182

37 Чапурина Таисия
Гладких
Екатерина
Андреевна

Пластилиновые фантазии 1 место ДП-1916-
106183

38 Замалиева Влада Рогова Мария
Викторовна В осеннем лесу 1 место ДП-1916-

106201

39 Абрамов Иван
Семенова
Анна
Николаевна

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
города Ульяновска "Средняя школа
№ 42"

3 место ДП-1916-
106220

40 Абрамов Иван
Семенова
Анна
Николаевна

Рыбка 3 место ДП-1916-
106221

41 Пасхина София
Бородулина
Ольга
Семёновна

"Тарелка с фруктами" 2 место ДП-1916-
106248

42 Петелина Аксиния
Мальцева
Анастасия
Андреевна

Осенний дуб 2 место ДП-1916-
106293

43 Захаренко
Максим

Лариса
Сергеевна
Савчук

Робот 2 место ДП-1916-
106402

44
Воспитаники
подготовительной
"Б" группы

Карпова
Елена
Владимировна

"Наш детский сад" 1 место ДП-1916-
106532

45 Кузнецова Оля
Суханова
Тамара
Николаевна

Красота осени 1 место ДП-1916-
106624

46 Курючкин Никита
Суханова
Тамара
Николаевна

Мой любимый овощ. 3 место ДП-1916-
106627

47 Цымбал Алиса
Льготина
Ольга
Николаевна

Дружная семья 1 место ДП-1916-
106672

48 Федоренко
Максим

Льготина
Ольга
Николаевна

Цветочек маме 1 место ДП-1916-
106677

49 Рухляда Гордей
Кузнецова
Елена
Александровна

Где-то на белом свете, там, где
всегда мороз... 1 место ДП-1916-

106711

50 Жиркова Мия
Васильева
Лена
Васильевна

Времена года 2 место ДП-1916-
106764

51 Семёнов Рома
Вера
Васильевна
Салацкая

поделка "Грибок" 2 место ДП-1916-
106782

52 Лапченков
Михаил

Утко
Елизавета
Васильевна

Гроздь рябины 1 место ДП-1916-
106806

53 Гренков Богдан
Утко
Елизавета
Васильевна

Дерево осенью 3 место ДП-1916-
106807

54 Бауман Павел
Любовь
Андреевна
Бауман

"Осенняя пора" 2 место ДП-1916-
106812

55 Бауман Варвара
Любовь
Андреевна
Бауман

"Очарование" 2 место ДП-1916-
106813

56 Якупов Сабир
Чернышова
Надежда
Юрьевна

"Мои фантазии" 1 место ДП-1916-
106823

57 Бухольцев
Дмитрий

Цыренова
Ольга
Владимировна

Дорожка для медведя 3 место ДП-1916-
106912

58 Казьмина Варвара

Балашова
Ольга
Михайловна,
Романова
Марина
Михайловна

Хороши Смешарики , круглые ,как
шарики ! 1 место ДП-1916-

106931

59 Воронцова
Дарина

Савина
Наталья
Валерьевна

Подготовка птиц к отлету 2 место ДП-1916-
106935

60 Литвинов Сергей
Иванова
Надежда
Валериановна

Лисичка-сестричка 2 место ДП-1916-
107067

61 Джагмаидзе
София

Иванова
Надежда
Валериановна

Белочка 2 место ДП-1916-
107068

62 Гайнуллина
Ясмина

Иванова
Надежда
Валериановна

Птички- невелички 2 место ДП-1916-
107073

63 Сушкова Ксения
Иванова
Надежда
Валериановна

Цапля 2 место ДП-1916-
107082

64 Пушкарёва
Виктория

Иванова
Надежда
Валериановна

Восточная красавица 2 место ДП-1916-
107093

65 Пушкарёва
Виктория

Иванова
Надежда
Валериановна

Восточная красавица 2 место ДП-1916-
107094

66 Бойченко Полина
Варначева
Елена
Евгеньевна

"Божья коровка" 2 место ДП-1916-
107129

67 Изместьев Артём
Иванова
Надежда
Валериановна

Царь зверей 2 место ДП-1916-
107143

68 Калинин
Константин

Киридон
Ирина
Николаевна

Удивительный глобус. 1 место ДП-1916-
107154

69 Косачев Кирилл
Беляева
Надежда
Викторовна

Грач на рябине 2 место ДП-1916-
107185

70 Уткин Артем
Шипулина
Марина
Викторовна

Летняя полянка 3 место ДП-1916-
107199

71
Переходенко
Константин
Олегович

Веденеева
Татьяна
Николаевна

Ромашковое поле 2 место ДП-1916-
107200

72 Валяева Ольга
Олеговна

Ризида
Бариевна
Шутова

Пластилиновые фантазии 2 место ДП-1916-
107234

73 Валяева Ольга
Олеговна

Ризида
Бариевна
Шутова

Пластилиновые фантазии 2 место ДП-1916-
107235

74 Матуленко
Варвара

Черных
Людмила
Викторовна

"Голосистый петушок" 2 место ДП-1916-
107269

75 Лукогорский
Родион

Грачева
Ирина
Александровна

Волшебное дерево 2 место ДП-1916-
107384

76 Попов Артём
Буздина
Надежда
Викторовна

Футбол-это жизнь! 1 место ДП-1916-
107406

77 Карапетян Марк
Арманович

Решетникова
Валерия
Вадимовна

Страна Чудес 2 место ДП-1916-
107442

78 Уткин Артем
Шипулина
Марина
Викторовна

Осеннее дерево! 2 место ДП-1916-
107473

79 Болобанов
Леонид

Егорова
Евгения
Николаевна

Золотая рыбка 1 место ДП-1916-
107540

80 Кучерова Дарья
Кучерова
Лидия
Геннадьевна

Пластилиновые фантазии 2 место ДП-1916-
107557

81 Тимофеев Павел
Кузнецова
Елена
Александровна

Три друга, три товарища... 2 место ДП-1916-
107582

82 Блинов Ваня
Костылева
Анна
Анатольевна

"Пластилиновые фантазии 2 место ДП-1916-
107587

83 Малаев Мурад
Костылева
Анна
Анатольевна

"Пластилиновые фантазии 1 место ДП-1916-
107589

84 Лошаков
Константин

Кузнецова
Наталья
Владимировна

Осьминожек 2 место ДП-1916-
107605

85 Минов Фёдор
Соловьёва
Галина
Ивановна

Пожарная машина 3 место ДП-1916-
107676

86
Артем
Евгеньевич
Головачев

Голованова
Олеся
Юрьевна

Осенняя фантазия из пластилина 3 место ДП-1916-
107682

87 Миненко Эвелина
Денисовна

Миненко
Ирина
Владимировна

Золотая осень 1 место ДП-1916-
107692

88 Шишела София
Ксения
Юрьевна
Рядчикова

"Яркая осень" 1 место ДП-1916-
107712

89 Беляев Артём
Архипова
Оксана
Михайловна

Солнечная система 1 место ДП-1916-
107722

90 Кулаков Егор
Осинцева
Полина
Валерьевна

Осенний подарок 1 место ДП-1916-
107731

91 Латкин Костя
Яцюк
Светлана
Владимировна

Полетели в космос! 3 место ДП-1916-
107740

92 Юденкова Милена
Азаренкова
Татьяна
Михайловна

"Яблоня" 3 место ДП-1916-
107801

93 старшая группа
"Пчёлки"

Ольга
Владимировна
Крахмальная

Фруктовое угощение 3 место ДП-1916-
107802

94 Яковлева
Каролина

Зайцева
Наталья
Юрьевна

"Здравствуй, Осень!" 3 место ДП-1916-
107990

95 Халикова Элира
Платонова
Светлана
Васильевна

Совушка 2 место ДП-1916-
107992

96 Халикова Элира
Платонова
Светлана
Васильевна

Совушка 2 место ДП-1916-
107993

97 Жуков Богдан
Ермолаева
Ирина
Васильевна

"Муравей - врач" 2 место ДП-1916-
108015

98
Новиков
Владимир
Алексеевич

Фёдорова
Елена
Александровна

Мишка и зайчик 2 место ДП-1916-
108023

99 Дубовикова
Ксюша

Курочкина
Анна
Сергеевна

Ёжик с грибами 2 место ДП-1916-
108036

100 Касаткин Семён
Курочкина
Анна
Сергеевна

Мухоморы 3 место ДП-1916-
108039

101 Антонова
Вероника

Елена
Ивановна
Сенченко

СИНИЦЫ 1 место ДП-1916-
108082

102 Луненок Наталья
Сергеевна

Елена
Ивановна
Сенченко

НА ЗАКАТЕ 1 место ДП-1916-
108095

103 Шардина Карина
Елена
Ивановна
Сенченко

ЖАРПТИЦА 1 место ДП-1916-
108096

104 Еловенко
Дмитрий

Блызнюк
Ирина
Марленовна

Осенние ежики 1 место ДП-1916-
108097

105 Рыжова Алина
Блызнюк
Ирина
Марленовна

Скоро осень! 1 место ДП-1916-
108099

106 Татарникова
Кира Витальевна

Елена
Ивановна
Сенченко

КРАСОТКА 1 место ДП-1916-
108103

107 Луненок Наталья
Сергеевна

Елена
Ивановна
Сенченко

ПАРИЖСКИЙ НАТЮРМОРТ 1 место ДП-1916-
108106

108 Евгения Карасёва Карасёва В.И. Хамелеон 1 место ДП-1916-
108134

109 Гарина Дарья
Сергеевна

Гарина Юлия
Владимировна Чудо дерево 2 место ДП-1916-

108135

110 Дизер Илья
Черныш
Галина
Николаевна

Пластилиновый мир 1 место ДП-1916-
108191

111
Муссалямова
Валерия
Денисовна

Муссалямова
Альбина
Аликовна

Мышка- норушка 2 место ДП-1916-
108196

112 Кан Екатерина
Плохова
Марина
Андреевна

«Модная юбочка» 3 место ДП-1916-
108197

113 Блинов Кирилл
Плотникова
Елена
Николаевна

Новая жизнь! 2 место ДП-1916-
108209

114 Зубакин Кирилл
Казаченок
Ольга
Евгеньевна

Веселая гусеница 2 место ДП-1916-
108221

115
Башкова
Василиса
Викторовна

Кочетова
Наталья
Ивановна

пластилиновые цветы 1 место ДП-1916-
108230

116 Попов Алексей
Эльвира
Анатольевна
Исмаилова

Родные просторы 1 место ДП-1916-
108235

117 Борсуков
Константин

Лопатникова
Наталья
Петровна

Рыбка 1 место ДП-1916-
108243

118 Князев Матвей
Николаевич

Екатерина
Александровна
Хомутова

Аниматроники 2 место ДП-1916-
108249

119 Глухова София
Коновалова
Елена
Дмитриевна

"Ежик" 2 место ДП-1916-
108253

120 Кодиров
Искандар

Матюнина
Тамара
Алексеевна

Кораблик 1 место ДП-1916-
108254

121 Барышева
Елизавета

Сокол Галина
Сергеевна "Дюймовочка * 1 место ДП-1916-

108271

122 Басистая Даниэла
Петрушкина
Галина
Валерьевна

Миша-сладкоежка 1 место ДП-1916-
108283

123 Дюлаши Виктория
Кириченко
Елена
Анатольевна

Огородники 1 место ДП-1916-
108295

124 Трапко Настя
Максимчук
Екатерина
Викторовна

"Амурский тигр" 2 место ДП-1916-
108301

125 Чедаева
Анастасия

Богатырева
Наталья
Владимировна

Осенний натюрморт 1 место ДП-1916-
108312

126 Барышева Анна
Коробейникова
Лариса
Александровна

Бабочки 2 место ДП-1916-
108317

127 Михайлова
Василина

Нечаева
Виктория
Викторовна

Енот радуется приходу осени 2 место ДП-1916-
108331

128 Морозова
Василиса

Богатырева
Наталья
Владимировна

"Осенний натюрморт" 1 место ДП-1916-
108334

129
Загрутдинова
Индира
Искандеровна

Фарваева
Венера
Рифовна

Листопад 2 место ДП-1916-
108347

130 Дюлаши Вика
Кириченко
Елена
Анатольевна

Огодники 1 место ДП-1916-
108368

131 Семенов Петр
Ганощенко
Любовь
Владимировна

Рябина красная 2 место ДП-1916-
108375

132 Василюк Полина
Самсонова
Светлана
Евгеньевна

Осеннее чудо 1 место ДП-1916-
108400

133 Зиновьев Никита
Евгеньевич

Зайдуллина
Айсылу
Тагировна

Мы в ответе за тех,кого приручили 1 место ДП-1916-
108410

134 Нефедова Софья Ханова Елена
Федоровна Модница 1 место ДП-1916-

108428

135 Кодякова Евгения Ханова Елена
Федоровна Морская Красавица 1 место ДП-1916-

108429

136 Яремчук Леонид
Ирина
Викторовна
Абазова

"Улитки" 2 место ДП-1916-
108441

137 Бобров Матвей
Землянская
Елена
Андреевна

Винни Пух 2 место ДП-1916-
108456

138
Михайлова
Вероника
Романовна

Вершинина
Марина
Николаевна

Пасхальеое яйцо 1 место ДП-1916-
108484

139 Соня
Богданчикова

Резухина
Светлана
Александровна

Добрый слон 2 место ДП-1916-
108511

140 Саша Попко
Резухина
Светлана
Александровна

Три веселых поросенка 2 место ДП-1916-
108512

141 Соня Ионова
Резухина
Светлана
Александровна

Подводный мир 2 место ДП-1916-
108513

142 Вечкитова Мария
Ковалькова
Олеся
Павловна

МакДональдс 1 место ДП-1916-
108534

143 Федорова Санита
Стручкова
Ларьяна
Васильевна

Яблоки 1 место ДП-1916-
108566

144 Никифоров Эрэл
Стручкова
Ларьяна
Васильевна

Яблоки 3 место ДП-1916-
108568

145 Пичугин Герман
Нагорная
Ольга
Петровна

Ворона 1 место ДП-1916-
108571

146
Машрапова
Зулейха
Ришатовна

Эльмира
Саматовна
Василова

Мы рядом 1 место ДП-1916-
108576

147 Нина Арсланова
Арсланова
Нина
Харисовна

Слонёнок с мячом 2 место ДП-1916-
108610

148 Свистунова
Арианна

Абрамович
Вера
Викторовна.
Крупинина
Наталья
Анатольевна

"Золотая осень" 1 место ДП-1916-
108656

149 Мухин Демьян
Расстроева
Светлана
Евгеньевна

Солнышко - лучистое 1 место ДП-1916-
108664

150 Сорокина Варя
Расстроева
Светлана
Евгеньевна

Чудесный мир 1 место ДП-1916-
108665

151 Мерзликина
Арина Сергеевна

Рубцова
Виктория
Владимировна

осень 1 место ДП-1916-
108685

152 Рязанова Мария
Козлова
Екатерина
Николаевна

Симка и Верта 1 место ДП-1916-
108686

153 Рязанова Ульяна
Уланова
Надежда
Николаевна

Моя мышка 2 место ДП-1916-
108690

154 Смолина Полина
Андреевна

Шакирьянова
Ольга
Сергеевна

Поделка"Собачка" 2 место ДП-1916-
108746

155 sdasdasdasdas
sdasdasd sdsada

sdasdasdasdas
sdasdasd
sdsada

vfdfg hiuyyiui 1 место ДП-1916-
108754

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова